KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. ©3%/7/ /2%
Data: /4. 4f. 202%

ANEKS KONTRATA - PR PUNE SHTESE
Numri i kontratés; 617-23-12281-5-3-5/C626

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016 228 qg e pérfagéson Feride Rexhaj-Zyrtare e Prokurimit né njéren ané

dhe

ARLINDI SHPK, Agim Ramadani, FERIZAJ ,gé e pérfagéson z.Adem Idrizi
Drejtor tel. 049/277-700, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé
nga menaxheri i projektit té datés 27.10.2023 nr. i references 08/116 dhe té
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/971 té datés 01.11.2023 me
qéllim té vazhdimit té konfratés : Rregullimi dhe pérmirsimi i infrakstrukturés né
Komuné -(Puné Shtes&)drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim
t& vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/092 té datés 12.09.2022

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t& kontratés &sht& vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés s& Shtimes dhe OFE , ARLINDI SHPK, Agim Ramadani, FERIZAJ pér
projektin : Rregullimi dhe pérmirsimi i infrakstrukturés né Komung -(Puné Shtesg).
Me keété aneks kontraté vazhdohet afati 1 kontratés bazé nr. 03/1/092 i pércaktuar né
nenin 2 t& ké&ti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 10 dité té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3
Cmimi



Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 8,364.00 euro (katér/katér/zero/zero
Ipesé/zero) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, ARLINDI SHPK, Rr. Agim Ramadani, FERIZAJ, do t'i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelqimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e néné&shkrimit té saj nga palet kontraktuese .
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“RREGULLIMI DHE PERMIRESIMI | INFRASTRUKTURES NE KOMUNEN E SHTIMES”

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

T& gjitha punét né pérputhje me normat teknike dhe standardet Furopiane dhe Eurokodit, Kompania puné kryese
#shté pérgjegjése pér ti marré masat mbrojtése dhe t8 sigurof punishten me mjetet sinjalizuese para fillimit t&
punét, né gjithé zonén ku do t& zhvilloj aktivitet e saj, Cdo démtim ¥ instalimeve néntoksore t& qytetarve dshté e

obliguar t'i kthejé né gjendje t& méparshme me kosto té vetén financiare.

KANALIZIMI ATMOSFERIK

1
PUNET MONTUESE
Furnizimi, transporti dhe montimi i tubave t& brinjézuar PE SN8 pér kolektor# Pagesa béhet pér 1 m' t&
gypit t& montuar komplet duke pérfshiré edhe evakuimin e ujérave & kanalizimit nga rruga dering
1.4.3

Recepienté,

pér kolektoré HDPE PSNB DN- 800 mm sipas
Standardit EN13476-1

m' 123

68.00€ 8,364.00€

Punét Montuese : Gjithésejt

8,364.00 €

RERAPITOLEIN

" KANALIZIMI ARMOSFERIK

8,364.00

KANALIZIMI FEKAL -

PUNET E TJERA -

TOTAL ME TVSH

8,364.00

Emri { Kompanis#

"Arlindi” 8h.P.K

Adresa g Plote

Rr. "Agim Ramadani” Ferizaj
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